
1 

 
 
 
 
 
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДРУГА  СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 29 березня 2016 року                                                                       № 127 
 
Про депутатські запити депутатів 
Кіровоградської міської ради 
 
 Відповідно до статей 21, 22 Закону України „Про статус депутатів 
місцевих рад”, статті 26, пунктів 7, 8 статті 49 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, розглянувши депутатські запити депутатів 
міської ради Матяшової Л.П. від 01.03.2016 № 17/7-дз, 18/7-дз, 19/7-дз, 
Цертія О.М. від 02.03.2016 № 20/7-дз, від 09.03.2016 № 28/7-дз, 
Гребенчука Ю.Ф. від 02.03.2016 № 21/7-дз, від 16.03.2016 № 37/7-дз, 
Дриги В.В. від 02.03.2016 № 22/7-дз, 23/7-дз, 24/7-дз, 25/7-дз, 26/7-дз, 
27/7-дз, від 09.03.2016 № 29/7-дз, 30/7-дз, 31/7-дз, Калапи С.Г. від 10.03.2016 
№ 32/7-дз, Голофаєва І.В. від 11.03.2016 № 34/7-дз, від 25.03.2016 № 51/7-дз, 
52/7-дз, 53/7-дз, 54/7-дз, Згривця Ф.І. від 11.03.2016 № 35/7-дз, 
від 23.03.2016 № 43/7-дз, Артюха О.І. від 16.03.2016 № 38/7-дз, 
Демченка М.І. від 17.03.2016 № 39/7-дз, від 28.03.2016 № 60/7-дз, 
Маламена Г.С. від 17.03.2016 № 40/7-дз, 41/7-дз, від 24.03.2016 
№ 46/7-дз, Капітонова С.І. від 23.03.2016 № 44/7-дз, Горбовського С.В. 
від 25.03.2016 № 55/7-дз, 56/7-дз, Бойка С.В. від 28.03.2016 № 70/7-дз, 
71/7-дз, 72/7-дз, Терзова Д.С. від 28.03.2016 № 82/7-дз, 83/7-дз, 84/7-дз, 
85/7-дз, 86/7-дз, 87/7-дз, групи депутатів від 17.03.2016 № 42/7-дз-г 
та 33 колективних депутатських запити від 11.03.2016 № 33/7-дз-к, 
від 15.03.2016 № 36/7-дз-к, від 23.03.2016 № 45/7-дз-к, від 24.03.2016 
№ 47/7-дз-к, 48/7-дз-к, від 28.03.2016 № 57/7-дз-к, 58/7-дз-к, 59/7-дз-к, 
61/7-дз-к, 62/7-дз-к, 63/7-дз-к, 64/7-дз-к, 65/7-дз-к, 66/7-дз-к, 67/7-дз-к, 
68/7-дз-к, 69/7-дз-к, 73/7-дз-к, 74/7-дз-к, 75/7-дз-к, 76/7-дз-к, 77/7-дз-к, 
78/7-дз-к, 79/7-дз-к, 80/7-дз-к, 81/7-дз-к, від 29.03.2016 № 88/7-дз-к, 
89/7-дз-к, 90/7-дз-к, 91/7-дз-к, 92/7-дз-к, 93/7-дз-к, 94/7-дз-к, Кіровоградська 
міська рада 



2 

В И Р І Ш И Л А: 
 
 1. Підтримати депутатські запити депутатів міської ради 
Матяшової Л.П., Цертія О.М., Гребенчука Ю.Ф., Дриги В.В., Калапи С.Г.,  
Голофаєва І.В., Згривця Ф.І., Артюха О.І., Демченка М.І., Маламена Г.С., 
Горбовського С.В., Бойка С.В., Терзова Д.С., групи депутатів 
та 33 колективних депутатських запити щодо надання матеріальної допомоги 
громадянам міста (додаються). 
 2. Відділу соціальної підтримки населення, управлінню охорони 
здоров’я Кіровоградської міської ради опрацювати депутатські запити 
та підготувати інформацію про виконання даного рішення депутатам 
і управлінню апарату Кіровоградської міської ради в місячний термін. 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань охорони здоров’я та соціального захисту 
населення, заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради згідно з розподілом функціональних повноважень. 
 
 
 
Міський голова                                                                  А.Райкович 


